
５年 

 

 

 

 

 

日付 学習予定 健康状態 
保護者 

チェックらん 

5/18 月  
  

5/19 火  
  

5/20 水  
 

 

5/21 木  
 

 

5/22 金   
 

☆今週の学習のふり返り・できごと 

 

 

 

 

☆今週の「なぞなぞ」 

東京都で、どんな問題を出してもすべて答えるの

は、何区？ 

答え 

－ 

名前 

○ ５年生で学習する漢字⑧⑨ 

○ 理科「魚のたんじょう」４枚 → 教科書をよく確認する！ 

○ 国語「季節の言葉 春の空」１枚 

○ 計算ドリル２、３ → 計算ドリルノートに書く。自分で○付け、直しもする。 

○ 家庭科「私の生活、大発見！」 


