

5/18~5/22 の学習・生活

—	名前
---	----

- 5年生で学習する漢字⑧⑨
- 理科「魚のたんじょう」4枚 → 教科書をよく確認する！
- 国語「季節の言葉 春の空」1枚
- 計算ドリル②、③ → 計算ドリルノートに書く。自分で○付け、直しもする。
- 家庭科「私の生活、大発見！」

日付		学習予定	健康状態	保護者 チェックらん
5/18	月			
5/19	火			
5/20	水			
5/21	木			
5/22	金			

☆今週の学習のふり返り・できごと

--

☆今週の「なぞなぞ」

東京都で、どんな問題を出してもすべて答えるのは、何区？	答え
-----------------------------	----